АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023                                                                                                         № 80

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 25.03.2022 № 87 «Об утверждении положения о премировании муниципальных служащих Администрации города Шарыпово и органов Администрации города Шарыпово» (в редакции от 18.01.2023 № 22)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 25.03.2022 № 87 «Об утверждении положения о премировании муниципальных служащих Администрации города Шарыпово и органов Администрации города Шарыпово» (в редакции от 09.06.2022 № 190, от 08.12.2022 № 405, от 18.01.2023 № 22) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В разделе 1. Приложении № 1 к Положению:
1.1.1.1. В пункт 1.5. дополнить подпунктом «1.5.5.» следующего содержания:
«1.5.5. Ведущий специалист:
1. Качественное и своевременное выполнение должностных обязанностей:
1.1. Взаимодействие с краевыми системами взаимодействия с населением через социальные сети в сети Интернет «Госпаблики» и «Инцидент-менеждмент».
1.2. Мониторирование пабликов в социальных сетях города Шарыпово; организация в социальных сетях на территории города Шарыпово  федеральных и краевых  информационных кампаний; организация наполнения официальных групп Администрации города Шарыпово в социальных сетях.
1.3. Организация работы по обеспечению работы с профильными информационными федеральными и региональными системами: ПОС («Платформа обратной связи»), ОНФ («Общенародный российский фронт»), СКИП (Система контроля исполнения поручений).
1.4. Организация работы в системе «Енисей-СЭД» по внесению нормативно-правовых актов Администрации города Шарыпово».
[bookmark: sub_5]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово (www.gorodsharypovo.ru) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.03.2023 года.

Глава города Шарыпово 			                                         В.Г. Хохлов